Администрация
сельского поселения

«Трусово»

	[image: image1.png]

	«Трусов»

cикт овмöдчöминса

администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	ШУÖМ

	от
	14
	января
	2011
	года
	          №
	07

с. Трусово Усть – Цилемский р-н Республики Коми
	О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации сельского

поселения «Трусово» от 22 декабря 2010

года № 49 «О наделении администрации

 сельского поселения «Трусово» полномочиями администратора доходов бюджета сельского поселения «Трусово» в 2011 году

На основании пункта 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь разделом II пункта 1 Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации, утвержденных приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2010 года № 190н, приказа финансового управления администрации муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский» от 11 января 2011 года № 5
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Трусово» от 22 декабря 2010 года № 49 «О наделении администрации сельского поселения «Трусово» полномочиями администратора доходов бюджета сельского поселения «Трусово» в 2011 году» следующие изменения и дополнения:

А) в преамбуле постановления словосочетание «23.03.2009 г .№ 145 н» заменить на словосочетание «30.12.2009 г. № 150 н»;

Б) внести дополнение в перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования сельского поселения «Трусово», утвержденный приложением к постановлению, позицией следующего содержания:

	925
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

2. Постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.

	Глава сельского

поселения   «Трусово»

	К.К. Чупров